

BURMISTRZ ŚREMU
Pl. 20 Października 1
63-100 Śrem

Śrem, czerwca 2019 r.

PAOOR.0003.23.2019.ML

**Pani
Katarzyna Sarnowska**

**Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Śremie**

Odpowiadając na złożone interpelacje między sesjami 4 czerwca 2019 roku przez radnego, Pana Andrzeja Mieloszyńskiego w sprawach:

1. W związku ze zwiększającą się systematycznie ilością odpadów na terenie firmy ATB – Truck, znajdującej się przy ul. Gostyńskiej 51, poprosił o informację czy Prezes Zarządu ww. spółki zwrócił się do Burmistrza Śremu z wnioskiem o wydanie nowej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w miesiącu marcu br. Widoczne od strony ul. Gostyńskiej hałdy odpadów w postaci drutu wymagającego doczyszczenia z resztek tkaniny i gumy nie potwierdzają bieżącej likwidacji, tj. przetwarzania odpadów.

Informuję, że 8.03.2019 r. do Burmistrza Śremu wpłynął wniosek Pana Piotra Mądzelewskiego - Prezesa Zarządu spółki ATB TRUCK S.A., o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na „modernizacji zakładu poprzez dobudowanie drugiej linii na końcowym etapie instalacji do produkcji granulatu, rozbudowie linii produkcji paliwa alternatywnego poprzez dostawienie dodatkowej maszyny do rozdrabniania opon, zmianę rodzajów i ilości odpadów przetwarzanych na terenie zakładu ATB TRUCK S.A.”. Postępowanie jest w toku.

2. Na interpelację złożoną 6 maja 2019 r., dotyczącą zamontowania lampy ulicznej na budynku nr 7 przy ul. Wawrzyniaka, narożnik z ul. Podgórną, Pan radny otrzymał odpowiedź pismem z 14 maja 2019 r. nr PAOOR.003.20.2019.ML. Brakuje tam oświetlenia na odcinku od ul. Ks. P. Wawrzyniaka, a ul. F. Dąbrowskiego. Radny przedstawił możliwość skorzystania z zasilania zewnętrznego, z którego jest

zasilana lampa na budynku nr 7 ul. Wawrzyniaka. Nie ma to nic wspólnego z korzystaniem z instalacji wewnętrznej danej kamienicy.

Informuję, że podtrzymuję swoją odpowiedź przekazaną Panu radnemu pismem o numerze jak wyżej, to jest cytuję: „nie ma możliwości technicznej zasilania lampy z instalacji wewnętrznej kamienicy o której radny, Pan Andrzej Mieloszyński wspomina.

Zasilanie oświetlenia ulicznego musi być realizowane z osobnego przyłącza, w związku z powyższym budowa może być realizowana zgodnie z harmonogramem w latach 2021/22.”

3. Podczas budowy zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Wyszyńskiego, a ul. Łazienkową, wśród czterech lamp oświetleniowych nowych, typ BDP794LED53-4S/740PSUIIDS50, pozostawiono pośrodku jedną lampę starego typu. Pan radny zapytał, czy jest możliwość wymiany tej lampy na lampę nowego typu.

Wyjaśniam, że lampa zostanie zlikwidowana, nie ma potrzeby montowania nowej ponieważ w pobliżu zamontowano trzy nowe lampy.

4. Po bardzo długich, ponad 10-letnich oczekiwaniach, został zlikwidowany kiosk z ul. Łazienkowej, przy wejściu na most. Już w poprzedniej kadencji Pan radny proponował założyć tam kostkę pozbrukową i ustawić ławeczki dla wytchnienia, zwłaszcza dla osób starszych.

Wyjaśniam, że jeżeli zostaną środki po zakończeniu podstawowego zakresu inwestycji, zostanie rozważona propozycja radnego, Pana Andrzeja Mieloszyńskiego.

Jeżeli chodzi o drugą kwestię, to gmina Śrem na przełomie sierpnia i września 2018 roku zamontowała 40 nowych ławek. Lokalizacje zostały wyłonione w wyniku głosowania mieszkańców i jedną z nich była ul. Łazienkowa, na miejscu zlikwidowanego kiosku. W 2019 roku rozpoczęto inwestycję związaną z budową punktów przesiadkowych. W wyniku prac zaistniała potrzeba przeniesienia elementu małej architektury bliżej kościoła.

Po zakończeniu inwestycji ławka prawdopodobnie zostanie przeniesiona na pierwotne miejsce.

5. Od kilku miesięcy na końcu ul. Kościuszki w kierunku wału, blokuje miejsce postojowe uszkodzony samochód marki Fiat Punto. Samochód

nie posiada tablic rejestracyjnych. W imieniu mieszkańców poprosił o sprawdzenie do kogo należy samochód i usunięcie go z ulicy.

Wyjaśniam, że właścicielem pojazdu marki Fiat Punto nr rejestr. PSE 04EH jest osoba zameldowana w Śremie, ale od dłuższego zamieszkująca poza terenem naszej gminy, w tym również poza granicami kraju. Aktualnie miejsce jej pobytu nie jest znane. Na pojeździe ustanowiony jest zastaw komornika.

Straż Miejska może wydać dyspozycję usunięcia pojazdu, gdyż spełniona jest przesłanka nieużywania pojazdu od dłuższego czasu. Zachodzi jednak duże prawdopodobieństwo, że pojazd nie zostanie odebrany z parkingu, a koszty jego przechowania obciążą Gminę. Dlatego decyzja o usunięciu pojazdu zostanie w najbliższym czasie podjęta w porozumieniu z Pionem Skarbu Gminy Urzędu Miejskiego.

BURMISTRZ
Adam Lewandowski

Otrzymuje:
Radny. Pan Andrzej Mieloszyński

Odpowiedzi udzielili:
Ad.1
Katarzyna Bednarowicz
Naczelnik PPS
tel. 61 28 47 107

Ad.2 i Ad.3.
Szymon Wasielewski
Naczelnik PRI
tel. 61 28 47 145

Ad.4.
Robert Mielcarek
Naczelnik PRK
tel. 61 28 47 172

Ad.5.
Marian Goliński
Komendant Straży Miejskiej
tel. 61 28 32 511